СОВЕТ ДЕПУТАТОА ВЫДРОПУЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СПИРОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

26.05.2017                                          с.Выдропужск                                            № 128
Об установлении границ территории, на которой может быть создана и осуществлять свою деятельность добровольная народная дружина Выдропужского сельского поселения Спировского района

В соответствии с ч.2 ст. 12 Федерального закона Российской Федерации от 02 апреля 2014 № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка»,

Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Определить границами  территории, на которой может быть создана и осуществлять свою деятельность  добровольная народная дружина Выдропужского сельского поселения, границы Выдропужского сельского поселения Спировского района, включающие в себя населенные пункты: с. Выдропужск, д. Вёшки, д. Дядькино, д. Ладеньково, д. Цирибушево, д. Бабье, д. Локтево, д. Яковцево, д. Черенково, д. Пестово, д. Будовка, д. Рачково,  д. Лукино,  д. Юхово,  д. Заболотье,  д. Никиткино, д. Добрыни, д. Мышлятино, д. Горки, д. Дубровка,  д. Новая Дубровка, д. Стройково, д. Пень, д. Борлино.

2. Настоящее решение вступает в силу после обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Выдропужского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава поселения                                                    Г.А. Швехторова